Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

GABPRES - DEPTO DE MOVIMENTACAO DE MAGISTRADOS

Matrícula

Magistrados Cedidos

Mês/Ano Base: Janeiro/2025

Data da última atualização: 21/03/2025

Nome Cargo Lotação Data da Cessão
ANDERSON DE PAIVA GABRIEL 33448 Magistrado SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL 12/12/2022

 ANDREA MACIEL PACHA 17754 Magistrado TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL 04/06/2024
 MELINA FRANTZ BECKER 33456 Magistrado SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA 16/03/2022
 RENATA GIL DE ALCANTARA VIDEIRA 20745 Magistrado CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA 01/02/2024

Total de Magistrados Cedidos: 4
Data de extração referente ao último dia do mês/ano base.

21/03/2025 Emissão: 14:01:22 1